
２０２５年 ６月吉日 

大阪経済大学大樟会（同窓会） 

愛媛支部  会 員 各 位 

 

大阪経済大学大樟会 愛媛支部 

支部長  二 宮 克 郎 

 

２０２５年度大阪経済大学大樟会（同窓会）愛媛支部総会・懇親会＆ゴルフ大会のご案内 

 

拝啓 暑い日が続きますが、皆様にはご健勝のことと拝察いたします。 

平素は愛媛支部の発展、活性化にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、愛媛支部は一昨年創立４０周年を迎え、会員数も約 800 名になります。しかしながら、役員や常連

出席者の高齢化等により昨年の支部総会出席者は僅か１５名でした。今後は総会にまだ一度も出席したこ

とのない会員や若い同窓生の参加を増やすことを考え、支部総会の開催場所を東予、中予並びに南予地

区の３地区を順番に開催することといたしました。昨年は南予の宇和島市で開催しましたので、今年は下記

のとおり、中予地区の松山市で開催いたします。併せて昨年に引き続いて第２回ゴルフ大会も開催いたし

ます。 

総会には大学並びに大樟会本部（角脇会長、角庵事務局長、檜垣財務部長の出席を予定）からご来賓

をお迎えし、大学の近況や今年創立９０周年を迎える大樟会の活動などについて報告していただくこととな

っています。また、近隣の香川、高知、徳島や広島支部にもご案内して近隣支部との交流を深め、支部運

営や活性化等について情報交換も図ってまいります。 

多数の同窓生のご出席、特に女性と初参加者大歓迎です。『初めまして○○年卒業の□□です。』と自

己紹介から、学生時代の思い出話などに花を咲かせていただき、同窓生相互の情報交換や異業種交流

の場として大いに親睦を深めていただければ幸いです。 

何卒万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席賜りますようご案内、お願い申し上げます。 

 

― 記 ― 

① 総会・懇親会 ： ２０２５年 ７月２７日（日曜日） １０時３０分～１４時３０分 

（受付：１０時００分～）  

場   所 ： ホテルマイステイズ松山   松山市大手町 1-10-10  

JR 松山駅より徒歩約８分     電話：089‐913-2591 

会   費 ： １万円 （女性と初参加者及び 2021 年卒業からは６千円。在学生はご招待） 

② ゴルフ 大会 ： ２０２５年 ７月２６日（土曜日） ９時４０分集合、１０時１３分スタート 

場   所 ： サンセットヒルズカントリークラブ 松山市庄乙３６０ 電話：０８９－９９２－０３０３ 

会   費 ： ２，４００円。プレー代（ビジターセルフプレー４B、13,500 円）は各自清算ください。 

 

尚、７月２６日（土）に宿泊される方のために、ホテルマイステイズ松山を数室仮予約していますので、 

希望される場合は、出欠はがきのホテルマイステイズ松山宿泊希望に☑をお願いします。 

    宿泊費用 : シングル１泊素泊まり 14,800 円。 別途朝食バイキング 2,000 円 

また、７月２６日（土）に今治国際ホテル（今治市）に宿泊希望者は、今治国際ホテル宿泊希望に☑を 

お願いします。 

    宿泊費用 : シングル１泊素泊まり 10,000 円。 朝食バイキング付き 11,500 円 



 

 

※ 準備の都合上、７月１８日（金）までに同封の出欠はがきにてご返信をお願いいたします。 

返信ハガキは愛媛支部会員の現況確認を兼ねていますので、欠席の場合でもご住所及び電話番号

等をご記入のうえ必ず返信をお願いします。 

会員が転勤転居などの場合はご親族などの方がご記入のうえご返信くださいますようご配慮をお願い

いたします。特に、名簿の取り扱いには細心の注意を払い、支部総会等のご案内や大樟会本部発行

の「澱江」の発送など以外には使用いたしませんので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

尚、住所変更などの届け出は、大阪経済大学大樟会（同窓会）www.osaka-ue-denko.com 、のホーム

ページでも受付けていますので、お手数ですが必ず変更届けをお願いいたします。 

 

※ 今年は大樟会９０周年記念総会として１１月１日（土）１１時～１７時まで、大学で盛大に開催されます。 

   ジャパネットたかたの創業者、髙田明氏の記念講演や懇親会・交流会などが予定されています。 

当日は全国から同窓生が参加します。近隣の友好支部からも大勢参加しますので、愛媛からの参加 

者を募集します。大阪万博の見学や近畿への旅行を兼ねて久しぶりに大学を訪れてみませんか！ 

参加を予定される方は、出欠はがきの通信欄に『大学総会出席予定』と記入ください。 

出席予定者には後日電話連絡させていただきます。 

以 上 

 

※ 愛媛支部では県内各地で少人数のミニ集会を開催したいと思っています。案としましては、ランチと

カラオケ、ランチとボーリング、ランチだけ、夜の飲み会、年代別、女性限定などです。 また、こんな

ミニ集会があれば参加してみたいというご希望があれば返信ハガキの通信欄にご記入ください。また、

上記のミニ集会に参加してみたい方は、返信ハガキに「〇〇のミニ集会参加希望」とご記入ください。 

皆様のご参加を心からお待ちしています。 

※ ゴルフ大会も県内各地で開催予定です。初心者の方も、女性の参加も大歓迎です。開催希望のゴ

ルフ場、メンバーのゴルフ場なども通信欄にご記入ください。参考にさせていただきます。 

今後のゴルフ大会に参加してみたい方は、返信ハガキに「ゴルフ参加」とご記入ください。 

※ 大樟会は同窓生皆さんの団体です。運営する費用は皆さんが収めた大学費用に含まれていて、大

学が存在する限り今後の支払いは基本的には発生しません。大樟会に少しでも興味を持っていた

だければと願っています。大学のホームページの中に大樟会のホームページがあります。 

この機会にホームページ （https:/www.osaka-ue-denko.com/） を開いてみてください。 

※ 今回のご案内やその他ご不明のこととか、なんでもかまいませんので、お気軽に下記まで電話、 

メールなどでご一報ください。お待ちしています。 

敬 具 

 

      

 
大阪経済大学大樟会  愛媛支部長  二宮克郎 

   携帯： 090-4780‐9454   自宅： 0898-41-5332 

  e-mail： ninomiya.katsu@outlook.jp  

自  宅：〒799-2113 今治市高部甲 1148-11 

 

http://大阪経済大学大樟会（同窓会）www.osaka-ue-denko.com)
mailto:ninomiya.katsu@outlook.jp

